BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 02,3/2024

THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
Ton dau thang 02/2024 9,270,600
01-02-24 [P6ng nghiép USG CMTX T02/24 2,000,000 11,270,600
25-02-24 Mua thit 300,000 10,970,600
25-02-24 Mua bi do 45,000 10,925,600
25-02-24 Mua ddu ve 30,000 10,895,600
25-02-24  |Mua khoai tay ca rét 110,000 10,785,600
25-02-24 Mua hanh ct 10,000 10,775,600
25-02-24 Mua &t 5,000 10,770,600
25-02-24 Mua hanh tay 10,000 10,760,600
25-02-24  |Mua méng toi 25,000 10,735,600
25-02-24  [Mua mi chinh 25,000 10,710,600
25-02-24 Mua tiéu 10,000 10,700,600
25-02-24 | Chi Thu Nhi CMTX T02 400,000 11,100,600
29-02-24 |Chi Nguyen Thi Lanh ing hd KTX 100,000 11,200,600
01-03-24 [Péng nghiép USG CMTX T3/24 800,000 12,000,600
03-03-24  [Mua thit 300,000 11,700,600
03-03-24 [Mua bi do 47,000 11,653,600
03-03-24 Mua ddu ve 30,000 11,623,600
03-03-24  [Mua hanh cd 10,000 11,613,600
03-03-24 [Muahanh 13 10,000 11,603,600
03-03-24  [Mua hanh tay 7,000 11,596,600
03-03-24 [Mua khoai tay ca rét 110,000 11,486,600
03-03-24 [Mua méng toi 25,000 11,461,600
03-03-24 Mua khuén dau 10,000 11,451,600
03-03-24  [Mua tiéu 10,000 11,441,600
03-03-24 [Mua nwéc mam 18,000 11,423,600
17-03-24 Mua thit 400,000 11,023,600
17-03-24 Mua bi do 45,000 10,978,600




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
17-03-24  [Mua mbng toi 25,000 10,953,600
17-03-24 [Mua hanh c 10,000 10,943,600
17-03-24 [Mua hanh I3 10,000 10,933,600
17-03-24  |[Mua hanh tay 7,000 10,926,600
17-03-24 [Mua 6t 5,000 10,921,600
17-03-24  |Mua khoai tay ca rét 110,000 10,811,600
17-03-24 |Mua déu ve 30,000 10,781,600
17-03-24  |[Mua khudn dau 10,000 10,771,600
17-03-24  [Mua bi nilon 70,000 10,701,600
31-03-24 |Mua thit 300,000 10,401,600
31-03-24 |Mua bi dd 43,000 10,358,600
31-03-24 |Mua dau ve 30,000 10,328,600
31-03-24  |Mua khoai tay ca rét 110,000 10,218,600
31-03-24 |Mua hanh c@ 10,000 10,208,600
31-03-24 |Mua 6t 5,000 10,203,600
31-03-24 |Mua mdng toi 25,000 10,178,600
31-03-24 |Mua hanh tay 10,000 10,168,600
31-03-24 |Mua hanh I3 10,000 10,158,600
31-03-24 |Mua khudn dau 10,000 10,148,600
31-03-24 |Muadau 135,000 10,013,600
31-03-24 |Mua tién gas 400,000 9,613,600
31-03-24 |Tién nudc 100,000 9,513,600
31-03-24 |Tiénxe 200,000 9,313,600
Tong cong 3,300,000 o| 3,257,000 9,313,600
Ton cudi thang 03/2024 9,313,600




